(¹) *Cerinius*, nom. propr. Latinum.

vel vitta transversa retro fracta pallidiore abrupta est, et postice quoque plus minus evidenter in vittas transversas divulsa, lateribus dorsi sub-cinereis vel albicantibus; ventre sub-cinereo, secundum medium late nigricanti. — ♂ ♀ ad. Long. ♂ circa $4\frac{1}{5}$, ♀ circa $6\frac{3}{4}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* aequè paene longus atque metatarsus 1.ⁱ paris, paullo longior quam lator, lateribus partis thoracicae sat fortiter rotundatis, antice lateribus sub-rectis sensim angustatus, sed vix sinuatus, fronte perfecte truncata, latitudine dimidiam partem thoracicam aequanti; non altus, impressionibus cephalicis parum expressis, sulco in declivitate postica nitida notatus, praeterea opacus, pube brevi appressa sat dense vestitus, setisque paucioribus praesertim inter oculos et in clypeo sparsus, seta singula utrinque paullo pone oculos laterales posticos; a latere visum dorsum cephalothoracis ante declivitatem posticam sat brevem usque ad oculos medios paullo modo proclive est, parum arcuato-convexum, paene rectum. Facies cum clypeo satis angusta, directa; altitudo clypei intervallo inter oculos medios anticos et posticos paene dimidio minor est. *Oculi* laterales antici mediis anticis plus duplo majores, et non parum majores quam laterales postici, qui paene duplo majores sunt quam oculi medii postici: hi oculi reliquis omnibus minores. Series oculorum antica a fronte visa modice sursum curvata; series postica vix longior quam antica, fortissime recurva, ita ut oculi ejus in trapezium breve et postice latissimum ordinati dici possint; oculi 4 laterales rectangulum transversum non duplo latiore quam longiorem formant; oculi 4 medii aream occupant paullo latiore postice quam antice paulloque longiorem quam latiore postice. *Oculi* laterales antici tuberculo humili sat magno, angulum frontis formanti, impositi sunt, laterales postici tuberculo parvo humili longius pone eas: spatium inter oculos laterales binos paullo majus est quam spatia inter oculos medios anticos et posticos, et oculi maximi diametro circiter duplo majus. *Oculi* medii antici paullo longius a lateralibus anticis quam inter se distant, oculi medii postici saltem dimidio longius a lateralibus posticis quam inter se remoti sunt, et paene dimidio longius a lateralibus po-

sticis quam a lateralibus anticis. *Sternum* breviter ovato-cordiforme fere, pubescens. *Mandibulae* apicem versus modo leviter angustatae, paene cylindratae, tibiis anticis paullo angustiores, longitudine tarsos 1.ⁱ paris aequantes, duplo longiores quam latiores, in dorso versus basin sat leviter convexae; opacae sunt, pubescentes et paullo setosae. *Palpi* graciles, pilosi et setosi. *Pedes* sat graciles quoque, pube appressa minus densa et pilis vestiti, anteriores longi (2.ⁱ paris, qui pedibus 1.ⁱ paris paullo longiores sunt, cephalothorace 5.plo longiores fere), omnes densius aculeati: femora 4 anteriora circiter 7 aculeos graciles et ad partem (postice) brevissimos habent, 3.ⁱⁱ paris saltem 3, 4.ⁱ paris saltem 2 aculeos; patellae anteriores utrinque aculeo brevi armatae sunt, tibiae anteriores subter 7 vel 6 paria aculeorum longorum et sat fortium habent, et praeterea 1. 1. 1. aculeos in utroque latere; patellae, tibiae et metatarsi posteriores undique aculeis instructi. *Abdomen* sub-rhomboides, non parum longius quam latius, antice sat angustum, posteriora versus secundum fere $\frac{2}{3}$ longitudinis lateribus sub-rectis sensim dilatatum, tum repentius posteriora versus angustatum, angulis rotundatis; parte postica abruptius declivi. *Vulva* ex impressione sive sulco parvo levi longitudinali constare videtur, qui antice tuberculum minutum nigrum ostendit.

Color. — *Cephalothorax* fuscus, macula vel vitta brevi obliqua nigra utrinque in declivitate postica, ad marginem posticum, notatus, tuberculis oculorum lateralium praesertim superius cinereo-albicantibus; secundum medium plus minus distincte pallidior et versus margines laterales pallido-sub-variatus quoque, pube ferrugineo-vel luteo-testacea et setis nigris munitus. *Sternum* pallide fusco-testaceum. *Partes oris* testaceo-fuscae vel fuscae. *Palpi* testacei, pilis et setis nigris. *Pedes* anteriores testaceo-fusci vel fusci, coxis subter pallidioribus, 1.ⁱ paris femoribus subter nigricantibus vel obscurius fuscis, 1.ⁱ paris tibiis interdum apice nigricantibus; pedes posteriores pallidiores sunt, testacei, saltem 4.ⁱ paris femoribus et tibiis apice sub-infuscatibus; aculei pedum nigri. *Abdomen* pallide fusco-cinereum dicendum: dorsum ejus, excepto in lateribus et supra anum, plaga maxima occupatur

obscuriore, fusca, hic illic nigricanti, quae in lateribus leviter sinuata est, in medio lineâ pallidiore transversâ, angulatim retro fractâ abrupta, et pone angulos abdominis laterales quoque plus minus evidenter lineis parvis transversis in vittas vel lineas fuscas et nigricantes divulsa. Latera abdominis fusco-punctata et -sub-variata sunt; venter cinerascens, fascia lata nigricanti secundum medium. *Mamillae* obscurius vel pallidius fuscae.

MAS differt praesertim *pedibus* multo longioribus et gracillimis et aliter aculeatis, *mandibulis* minoribus (dimidio tarso 1.ⁱ paris paullo longioribus) et parum convexis, *abdomine* sub-elliptico fere, paene duplo longiore quam latiore, et *palpis*, qui breves sunt, graciles, clava parva. Pars eorum patellaris paullo longior est quam latior; pars tibialis illius fere longitudine et latitudine, apice valde oblique truncato, apice lateris exterioris in spinam brevem nigram anteriora versus et paullo foras directam producto, apice lateris inferioris, extus, prope spinam illam, eo quoque in procursum parvum obtusum pallidum porrectum producto. Pars tarsalis prioribus internodiis duobus conjunctim brevior, parte tibiali non dimidio latior, ovato-lanceolata fere; bulbus parvus, heliciformis. *Pedes* 1.ⁱ paris, qui pedibus 2.ⁱ paris paullo longiores sunt, cephalothorace circa 7.plo longiores; aculei femorum anteriorum longiores et crebriores sunt quam in femina, 11; patellae anteriores apice supra aculeum quoque habent; aculei subter in tibiis et metatarsis anterioribus multo graciliores sunt quam in femina et pauciores quoque quam in ea videntur, 5 vel 4 paria modo (an ita semper?).

— *Color* paullo alius quam in femina: *cephalothorax* testaceofuscus, in declivitate postica striis duabus obliquis nigris antice et maculis duabus nigris postice notatus; *pedes* anteriores ferrugineo-fusci, tibiis apice nigris et metatarsis quoque apice nigricantibus (pedes posteriores ut in femina); *abdominis* dorsum obscure fuscum est, in lateribus angustius albicans, area illa fusca in lateribus maculas magnas quasi formanti, versus medium linea pallidiore transversa angulatim retro fracta abrupta, pone eam maculis duabus parvis albicantibus, et denique, supra anum, lineis angustis transversis parum distinctis pallidis notata.

♀. Lg. corp. $6\frac{3}{4}$; lg. cephaloth. paene $2\frac{1}{2}$, lat. ej. paullo plus 2, lat. frontis $1\frac{1}{4}$ millim; lg. abd. $3\frac{2}{3}$, lat. ej. 3 millim. Ped. I $11\frac{1}{4}$, II $11\frac{3}{4}$, III $5\frac{1}{2}$, IV 6, pat. + tib. IV paene $2\frac{1}{4}$ millim. Mandib. circa 1 millim. longae.

♂. Lg. corp. $4\frac{1}{5}$; lg. cephaloth. 2, lat. ej. paene 2, lat. frontis 1 millim.; lg. abd. $2\frac{1}{2}$, lat. ej. $1\frac{1}{2}$ millim. Ped. I 14 (metat. $3\frac{3}{4}$), II $13\frac{1}{2}$, III $5\frac{1}{2}$, IV paene $6\frac{1}{2}$, pat. + tib. IV paullo plus 2 millim. Mandib. $\frac{5}{6}$ millim. longae.

Marem singulum cum feminis duabus ad Kandari invenit D.^r Beccari.

Sectio CITIGRADAЕ.

Fam. LYCOSOIDAE.

Gen. *Sphedanus*, n. (1).

Cephalothorax brevior, humilis; clypei altitudo oculi maximi diametro non multo major.

Oculi 8, in duas series transversas recurvas ordinati, magnitudine non valde inaequales; spatium inter oculos binos laterales non majus est quam spatia inter oculos medios anticos et posticos.

Mandibulae directae, sub-cylindratae.

Maxillae porrectae, convexae, fere duplo longiores quam latiores, apice rotundatae; labium paullo latius quam longius, apice truncatum.

Pedes sat longi et graciles, ita longitudine sese excipientes: II, I, (I, II?) IV, III; unguiculi tarsorum trini, superiores sat longi, aequaliter curvati et dense pectinato-dentati, inferior dentibus duobus (anteriore saltem longo et curvato) munitus.

Abdomen oblongum, ut cephalothorax dense appresso-pubescent.

Mamillae 6, mediocres, sub-cylindratae, modo apice tubulis textorii praeditae, superiores et inferiores aequae fere longae.

(1) σφεδανός, vehemens, ferox.

Vitae degendae ratio ignota.

Typus: *S. undatus* n.

Hoc genus oculorum dispositione et formâ unguiculorum tarsorum majorem cum *Agalenoidis* quam cum *Lycosoidis* similitudinem praebet, pubescentia densa corporis et toto habitu tamen adeo cum *Dolomede* et *Ocyale* conveniens, ut vix longe ab his generibus removeri possit. Spatio inter oculos binos laterales spatiis inter oculos medios anticos et posticos minore vel saltem non majore, *Sphedanus* ab iis praesertim facile internosci potest.

73. **S. undatus** n. *cephalothorace testaceo-fusco, dense sub-testaceo-pubescenti, linea media longitudinali albida in parte cephalica notata; oculis mediis aream postice paullo latiore quam antice, aequae saltem longam atque latam occupantibus; pedibus pallidius olivaceo-testaceis, 2.ⁱ paris pedibus pedes 1.ⁱ paris longitudine paululo superantibus; abdomine anguste ovato, fusco, pube densa pallidior tecto, area secundum totum dorsum extensa fusca et sub-testaceo-variata, quae antice lineis duabus parallelis inaequalibus albican- tibus, posterius vero fasciis duabus ejusdem coloris bis sinuato- incurvis, cum lineis illis conjunctis et postice coëuntibus inclusa est. — ♀ ad. Long. circa 8 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* tibiâ 4.ⁱ paris paullo longior, non dimidio longior quam latior, lateribus partis thoracicae ample et fortiter rotundatis, antice sat fortiter sinuato-angustatus, parte cephalica sat magna, lateribus fere rectis anteriora versus vix angustata, fronte fortiter rotundata et dimidiam partem thoracicam latitudine aequanti fere, tuberculo oculorum anticorum mediorum oculisque lateralibus anticis paullo prominentibus; impressionibus cephalicis distinctissimis, postice coëuntibus et sulco medio centrali ordinario sat longo continuatis; parum altus, declivitate postica brevi, dorso tum usque ad oculos medios posticos recto, modo postice, inter partes thoracicam et cephalicam, paululo impresso, area oculorum mediorum proclivi, clypeo paene directo vel potius reclinato, humili, spatio inter oculos anticos medios et verum marginem clypei horum oculorum diametro non majore. *Oculorum* series postica non parum (plus diametro

oculi dupla) longior quam anterior; oculi paene aequales sunt, posteriores saltem medii anterioribus oculis tamen paullulo minores; series antica a fronte visa leviter sursum curvata est, posterior desuper visa fortius recurva; oculi laterales bini inter se spatio paullulo minore (oculi diametrum paullo superanti) distant, quam quo distant medii antici a mediis posticis; oculi medii aream occupant aequae saltem longam atque latam postice, paullo latiore postice quam antice. Oculi medii antici spatio diametro sua multo, paene duplo, minore sejuncti sunt, a lateralibus anticis spatio etiam minore, $\frac{1}{4}$ diametri oculi circiter aequanti, remoti; oculi medii postici intervallo disjuncti sunt quod diametro eorum evidenter est majus: a lateralibus posticis etiam paullo longius distant. *Sternum* parum longius quam latius, antice late truncato-emarginatum, orbiculato-cordiforme fere. *Mandibulae* directae, femoribus anticis paullo angustiores, longitudine patellae 1.ⁱ paris, duplo longiores quam latiores, sub-cylindratae, in dorso tamen sat fortiter convexae, dense pubescentes, sulco unguiculari antice pilis longis ciliato, et antice et postice dentibus tribus sat parvis armato. *Maxillae* porrectae, parallelae, vix duplo longiores quam latiores, labio duplo saltem longiores, convexae, apice late et fortiter rotundato, intus tamen paullo oblique truncato. *Labium* paullo latius quam longius, versus apicem late truncatum paullo angustatum. *Palpi* mediocres, pilis et aculeis longis et gracilibus vestiti, parte patellari fere dimidio, parte tibiali duplo et dimidio longiore quam latiore. *Pedes* sat graciles et longi, aculeis crebris et longis (in metatarsis appressis) armati; 2.ⁱ paris pedes, qui reliquis longiores videntur, 1.ⁱ paris pedibus paullulo longiores sunt, cephalothorace circiter $4\frac{3}{4}$ longiores. *Abdomen* paene duplo longius quam latius, anguste ovatum, ut cephalothorax pube densa appressa tectum. *Vulva* constat ex fovea maxima et valde profunda, aequae fere lata atque longa, angulis anticis rotundatis, posteriora versus sensim paullulo latiore, postice truncata; margines laterales hujus foveae elevati sunt, fere paralleli, margo posticus elevatus quoque et utrinque in lobum sub-triangularem productus: margo posticus quoque altissimus et in medio late et profunde, in formam fere

rectanguli transversi, incisus dici posset. *Mamillae* exsertae, subcylindratae, inferiores paullo crassiores quam superiores.

Color. — *Cephalothorax* testaceo-fuscus, pilis sub-testaceis et albicantibus appressis tectus et sub-variatus, pilisque albidis munitus saltem lineam mediam longitudinalem in parte cephalica formantibus; *oculi* nigri. *Sternum* testaceo-fuscum, pilis pallidis appressis vestitum et pilis longis erectis nigris sparsum. *Mandibulae* fusco-testaceae, eodem fere modo atque sternum pilosae; *maxillae* et *labium* nigro-fusca, nigro-pilosa. *Palpi* et *pedes* pallidius olivaceo-testacei, pallido-pubescentes, pilis et aculeis nigris. *Abdomen* secundum medium dorsi obscurius fuscum, praeterea pallidius, rufescenti-fuscum, et in lateribus et in ventre plus minus nigricanti- vel fusco-variatus; pilis brevibus appressis tectum est, in lateribus olivaceo- vel testaceo-cinereis, in dorso ad partem albicantibus quoque: antice duas lineas longitudinales abbreviatas parallelas inaequales albicantes, spatio fusco separatas ostendit dorsum, deinde, cum iis sub-coniunctas, fascias duas longitudinales inaequales intus bis undato-incurvas, cum colore laterum pallidior confusas: spatium inter has fascias interjectum, posteriora versus angustatum, fusco- et cinereo- vel olivaceo-testaceo-variatus est. *Mamillae* pallide olivaceo-testaceae.

Lg. corp. 8; lg. cephaloth. $3\frac{2}{3}$, lat. ej. paullo plus $2\frac{1}{2}$, lat. clypei $1\frac{1}{4}$ millim.; lg. abd. $4\frac{2}{3}$, lat. ej. $2\frac{1}{2}$ millim. Ped. I $15\frac{1}{4}$, II $15\frac{3}{4}$, III $11\frac{3}{4}$, IV $13\frac{1}{2}$; pat. + tib. IV paene $4\frac{1}{2}$ (tib. $3\frac{2}{3}$) millim. Lg. mandib. $1\frac{1}{2}$ millim.

Exempla duo tantum, ad Kandari inventa vidi.

Gen. **Dendrolycosa** (Dol.) 1859.

74. **D. longitarsis** n. *cephalothorace in fundo pallide testaceo-olivaceo, summo margine nigro; oculis mediis anticis oculos anticos laterales magnitudine multo superantibus, sed paene duplo minoribus quam sunt oculi 4 posteriores, qui fere aequales sunt et in seriem fortissime recurvam ordinati; pedibus valde longis, tarsis longissimis et flecibilibus; abdomine longo et angusto, sub-cylindrato, in*

lateribus superius sub-cinerascenti, dorso toto area angustiore fusca in marginibus undulato-dentata occupato, quae antice in medio fasciam longitudinalem abbreviatam sub-olivaceo-testaceam et pone eam series duas lineolarum parvarum ejusdem coloris paene usque ad anum pertinentes et linea tenui fusca sejunctas ostendit. — ♀ sub-ad. Long. saltem $11 \frac{1}{4}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* longitudine tibiā cum $\frac{2}{3}$ patellae 3.ⁱⁱ paris aequans, paullo longior quam latior, in lateribus amplissime et fortiter rotundatus, parte cephalica brevi, antice truncata, latitudine clypei dimidiam partis thoracicae latitudinem non aequanti; impressionibus cephalicis aliisque impressionibus binis trinisve radiantibus utrinque, ut et sulco levi secundum margines laterales (at sat longe ab iis remoto), bene expressis, distinctis, sulco ordinario medio longo et sat profundo. Humilis est cephalothorax, a latere visus declivitate postica brevi et superius convexa, dorso praeterea recto, immo in medio sub-impresso; area oculorum proclivis, clypeus etiam praeruptius proclivis, humilis, altitudine duplam oculorum mediorum anticorum diametrum non aequans. *Oculi* 4 posteriores sub-aequales, paene duplo majores quam oculi medii antici, qui lateralibus anticis plus duplo majores sunt; oculi posteriores seriem formant fortissime recurvam, vel potius trapezium brevissimum, plus duplo latius postice quam antice; spatium inter oculos medios posticos diametrum oculi plus dimidio majus est paulluloque majus quam spatium quo a lateralibus posticis distant. Series oculorum antica non parum longior quam series ab oculis duobus mediis posticis formata, leviter deorsum curvata; spatium inter oculos medios anticos horum oculorum diametrum aequat, et plus duplo majus est quam spatium quo a lateralibus anticis distant. Area quam occupant oculi 4 medii non parum (circiter diametro oculi postici) latior est postice quam antice, longior quam latior antice, brevior quam latior postice. *Sternum* paullo latius quam longius, angulato-orbiculatum fere. *Mandibulae* paene directae, longitudine patellarum 1.ⁱ paris, femora crassitie paene aequantes, plus duplo longiores quam latiores, sub-cylindratae, in dorso aequaliter et modice convexae, pilosae; sulcus unguicularis antice pilis longis

et densis ciliatus, et antice et postice dentibus trinis conicis armatus; unguis mediocris. *Maxillae* porrectae, parallelae, in latere interiore tamen incurvae, vix duplo longiores quam latiores, in latere exteriori ante insertionem palpi fortiter dilatato-rotundatae, apice extus oblique rotundato quoque, intus oblique truncato; *labium* dimidiâ maxillâ paullo longius, paullo longius quam latius, apice late truncatum, sulco vel impressione obliqua utrinque ad basin munitum. *Palpi* sat longi, pilosi et aculeati; pars femoralis subter seriem pilorum 5 longorum ostendit. *Pedes* longi, sat graciles, aculeis crebris et longis, in tibiis et metatarsis immo longissimis armati; tarsi omnium pedum graciles, flexibiles, ideoque in exemplis mortuis incurvi vel tortuosi, solito longiores, in pedibus anterioribus longiores quam metatarsi, in posterioribus pedibus metatarsis breviores. *Pedes* 1.ⁱ paris, reliquis pedibus longiores, cephalothorace circiter $7\frac{1}{2}$ longiores sunt; pedes 2.ⁱ paris parum longiores quam pedes 4.ⁱ paris. Unguiculi tarsorum superiores mediocres, apice sat longo et fortiter deorsum curvato, dentibus longis pectinati; unguiculus inferior parvus, basi subito deorsum flexus, muticus. *Abdomen* longum et angustum, circa duplo et dimidio longius quam latius, sub-cylindratum, antice truncatum, apice postico lateribus rotundatis angustatum; *maxillae* cylindratae, modice exsertae.

Color. — *Cephalothorax* pallide olivaceo-fuscus vel testaceo-olivaceus, utrinque versus medium striis paucis transversis radiantibus fuscioribus notatus, summo margine et oculis nigris, sulco centrali infuscato; pilis brevibus pallidis et fuscis munitus est, et, pone oculos laterales posticos, aliis rufescentibus; pili pallidi utrinque, versus margines laterales, lineam undulatam formare videntur. (Exempla a me visa valde detrita sunt). *Sternum* pallide flavo-testaceum, albicanti-pilosum. *Partes oris* pallide testaceae, albicanti-pilosae, mandibulae versus basin sub-infuscatae. *Palpi* et *pedes* pallide olivaceo-testacei, albicanti-pubescentes, aculeis nigris; tibiae et metatarsi annulo nigricanti apicali lato notati, in pedibus saltem posticis evidenti, et basi quoque anguste nigri vel striis paucis longitudinalibus nigris (quasi umbris aculeorum qui hic coronam formant) notati. *Abdominis*

dorsum totum area angustiore fusca occupatur, quae in lateribus undulato-dentata est et antice fascia media longitudinali angusta olivaceo-testacea, non usque ad medium dorsi pertinenti, notata: utrinque ad apicem posticum hujus fasciae initium capit alia fascia media angusta geminata, paene ad anum pertinenti, ex lineolis parvis olivaceo-testaceis composita sive in marginibus undulato-dentata et saepius abrupta; latera abdominis cinereo-fusca sunt, margine superiore cinereo- vel olivaceo-testaceo, umbris vel vittis paucis obliquis fuscis notata; venter cinereo-testaceus, dense albo-pubescentis. *Mamillae* olivaceo-testaceae.

Lg. corp. $11 \frac{1}{4}$; lg. cephaloth. $4 \frac{1}{4}$, lat. ej. $3 \frac{1}{2}$, lat. clypei $1 \frac{4}{5}$ millim.; lg. abd. $7 \frac{1}{2}$, lat. ej. 3 millim. Ped. I 32 (metat. 7, tars. $8 \frac{1}{2}$), II $27 \frac{1}{4}$, III 17, IV 27; pat. + tib. IV 7 (tibia $5 \frac{1}{4}$) millim. Lg. mandib. $1 \frac{2}{3}$ millim.

Exempla duo feminea nondum plene adulta ad Kandari invenit Clar. Beccari. — Saltem clypeo humili a genere *Dolomedis* differt *Dendrolycosa*: *D. longitarsis* nostra tarsis longis flexibilibus (paene ut in *Opilionibus*, sed non articulatis) praeterea et praesertim notabilis est. Oculi in gen. *Dendrolycosa* nec sunt « minimi, » nec « aequales, » ut voluit Doleschall; quod jam recte monuit Cel. Van Hasselt (1). Nec verba Doleschallii: « Pedes mediocres, corpore parum longiores, 4, 1, 2, 3 » in formas hujus generis a me visas cadunt (2).

Pullus, $4 \frac{1}{2}$ millim. longus, ad formam corporis et oculorum dispositionem cum exemplis jam descriptis conveniens et cum iis captus, differt cephalothorace non tantum ad margines infuscato verum etiam duabus fasciis fuliginosis longitudinalibus notato, pedibus fusco-testaceis immaculatis, fascia abdominis media (undulata) pallida per totum dorsum extensa, non interrupta, antice fasciam illam anteriorem abbreviatam includenti, et pone eam, quae utrinque maculam nigricantem ostendit, geminata; tarsi anteriores metatarsos non vel vix longitudine aequant et

(1) Araneae exoticae quas quondam in India Orientali (praesertim insula Amboina) collegit Cel. Dr. C. L. Doleschall, in *Tijdschrift voor Entom.*, XX (1877), p. 533.

(2) Conf. Dol., Tweede Bijdr. cet., p. 51.

parum incurvi sunt. Fortasse alius speciei est hoc exemplum, quod in praesenti Var. *fasciatam* appellare licet.

Gen. **Trochosa** (C. L. KOCH) 1848.

75. **T. conspersa** n. *fusca, dense olivaceo-luteo-pubescens et sub-hirsuta, pedibus testaceo-olivaceis, cephalothorace, abdomine et pedibus supra lituris et punctis albis e pube formatis conspersis: abdomine antice linea longitudinali abbreviata et utrinque apud eam punctis binis albis ornato, posterius vero serie media punctorum et maculis utrinque binis ejusdem coloris; tibiis 1.ⁱ paris plaga majore alba supra versus basin notatis, ut tibiis 2.ⁱ paris aculeis brevissimis, modo 1. 1. in apice subter et 1. 1. in latere anteriore armatis.* — ♀ jun. (?) Long. saltem $7\frac{1}{2}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* longior quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, formâ in hoc genere ordinariâ, dorso ante declivitatem posticam primum paene recto, modo levissime convexo, versus oculos posteriores paullo proclivi; facies humilis, altitudine dimidiam mandibularum longitudinem non aequans, a fronte visa supra et in lateribus aequaliter et fere in formam semicirculi rotundata, clypeo humili. Pube crassa tectus est cephalothorax et pilis densis sub-erectis quasi hirsutus. *Oculorum* series antica aequae longa atque series media, paene recta, parum deorsum curvata, oculis spatiis aequalibus disjunctis; medii oculi hujus seriei lateralibus parum majores sunt. Oculi duo seriei mediae magnae, oculis posticis sive tertiae seriei duplo majores et intervallo diametro sua evidentem minore disjuncti; oculi 4 posteriores aream occupant longiorem quam latiore antice, breviorum quam latiore postice, et non parum (saltem diametro oculi maximi) latiore postice quam antice. *Sternum* breve, orbiculato-ovatum. *Mandibulae* longae, tibiam 1.ⁱ paris longitudine aequantes, aequae fere crassae ac femora antica, triplo longiores quam latiores basi, intus a medio ad apicem sensim angustatae, in dorso ad basin fortiter convexae, deinde vero rectae vel potius paullo concavatae, ungui longo, intus et retro directo. *Palpi* et *pedes*

breves, sub-hirsuti; pedes aculeis paucioribus, qui praesertim in pedibus anterioribus breves sunt, armati; in tibiis anticis aculeos 1. 1. brevissimos in apice subter video, et praeterea modo 1. 1. in latere anteriore; metatarsi anteriores subter 2. 2. 2. aculeos breves habent. Aculei tibiarum et metatarsorum posteriorum, ut femorum omnium (1. 1. supra in his) longiores sunt. Pedes 4.ⁱ paris cephalothorace non triplo sunt longiores. *Abdomen* inverse ovatum, dense pubescens.

Color. — *Cephalothorax* in fundo fuscus, pube crassa appressa olivacea-testacea vel -lutea tectus, et pube alba sparsus, quae lineam incurvam vel sinuatam utrinque in parte cephalica anteriore, striam minutam in medio fere dorso, et \blacktriangle album ad declivitatem posticam format. *Sternum* fusco-testaceum, pallido-pubescens. *Mandibulae* piceae. *Maxillae* et *labium* picea quoque, apice pallida. *Palpi* testaceo-olivacei, nigro-pilosi, puncto niveo saltem in apice partis femoralis, supra. *Pedes* testaceo-olivacei, pilis et aculeis nigris muniti, pubeque albida, strias et puncta nonnulla albida supra in omnibus pedum internodiis, coxis et tarsis exceptis, formanti; in tibiis 1.ⁱ paris maculam majorem format haec pubescentia. *Abdomen* in fundo sub-fuscum, in lateribus et subter magis cinerascenti-olivaceum, in dorso pube olivaceo-lutea tectum; secundum medium antice lineam abbreviatam albidam habet et utrinque, ad latera ejus, puncta duo albida; in dorso postico utrinque maculae duae adsunt (duae supra anum praesertim distinctissimae), et puncta circiter quattuor secundum medium in seriem ordinata: tota haec pictura albida e pube appressa formata est.

Lg. corp. $7\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. $3\frac{3}{4}$, lat. ej. $2\frac{1}{2}$, lat. front. $1\frac{1}{2}$ millim.; lg. abd. $3\frac{3}{4}$, lat. ej. $2\frac{1}{2}$ millim. Ped. I paene 8, II $7\frac{1}{2}$, III $7\frac{1}{2}$, IV $10\frac{1}{2}$; pat. + tib. IV $3\frac{1}{3}$ millim. Mandib. $1\frac{2}{3}$ millim. longae.

Feminam singulam (ut videtur non plene adultam) et pullulum vidi, quae exempla ad Kandari capta sunt.

Gen. **Artoria**, n. (1).

Cephalothorax longior, altus, dorso inter declivitatem posticam et oculos posticos fere librato, facie sat alta, partis cephalicae lateribus directis, non rotundatis.

Oculi 8, in tres series ordinati, valde inaequales; oculi 4 seriei anticae parvi, haec series procurva et multo brevior quam series media, cujus oculi duo valde magni sunt, cum oculis seriei posticae aream rectangulam vel postice angustiolem quam antice occupantes.

Mandibulae mediocres, directae.

Maxillae oblongae, apicem versus latiores, porrectae vel in labium sub-quadratum paullo inclinatae.

Pedes mediocres, graciles, aculeati, ita longitudine se excipientes: IV, III, I, II; unguiculi trini, superiores sat graciles et satis aequaliter curvati, dentibus longis pectinati, inferior non multo deorsum curvatus, muticus.

Abdomen sub-ovatum.

Mamillae breves, superiores vix vel parum longiores quam inferiores.

Typus: *A. parvula* n.

A Lycosoidis hucusque cognitae *Artoria* praesertim differt dispositione oculorum posticorum insolita, his oculis non in trapezium postice latius quam antice, sed in rectangulum vel potius in trapezium antice paullulo latius quam postice ordinatis.

76. **A. parvula** n. *cephalothorace fusco, antice obscuriore, lineis vel fasciis tribus longitudinalibus e pilis albis formatis ornato; palpis testaceis, parte femorali nigra et bulbo fusco, partibus tibiali et tarsali supra albo-pilosis; pedibus testaceis, 1.^a paris femoribus, basi excepta, cum patellis totis et tibiis basi nigris; abdomine supra nigro, in fundo fusco-maculato, linea abbreviata longitudinali an-*

(1) *Artorius* est nom. propr. latinum.

tice, ordinibus tribus punctorum posterius et linea in utroque latere albis, hac pictura alba e pilis formata. — ♂ ad. Long. circa 2 1/2 millim.

MAS. — *Cephalothorax* sat longus et angustus, longitudine tibiam cum patella 4.¹ paris paene aequans, plus dimidio longior quam latior, fronte truncata, latitudine circiter $\frac{2}{3}$ latitudinis partis thoracicae aequanti; in lateribus partis thoracicae modice rotundatus, anterius sinuato-angustatus, parte cephalica longa, lateribus rectis et parallelis, desuper visa igitur rectangula, paullo longiore quam latiore. Sat altus est cephalothorax, declivitate postica satis praerupta, dorso tum, usque ad oculos duos posticos, paene librato et recto, inter oculos 4 posteriores proclivi et paullo arcuato-convexo; frons prominens, facies paullo reclinata, latera partis cephalicae (a fronte visae) supra leviter modo convexae directa, non rotundata. *Oculorum* series antica multo brevior quam series media, fortiter deorsum curvata, oculis parvis, paene aequalibus et spatiis aequalibus, oculi diametro paullo majoribus disjuncti; oculi duo seriei secundae maximae, angulos faciei superiores occupantes, tertiam partem latitudinis ejus pro se quisque occupantes, spatio disjuncti quod diametrum eorum aequat; oculi laterales antici ab his oculis et a margine clypei spatiis aequalibus, diametro sua duplo majoribus remoti sunt. Oculi seriei posticae, quae paullulo brevior (non longior) est quam series media, oculis hujus seriei saltem duplo minores sunt, at multis partibus majores quam oculi seriei anticae; oculi 4 posteriores aream paene quadratam, aequae fere longam ac latam postice et paullulo latiore antice quam postice occupant. *Sternum* breviter ovatum, antice truncatum. *Mandibulae* directae, sub-cylindratae, apicem versus sensim paullo angustatae, in dorso parum convexae, nitidae, crassitie tibias anticas fere, longitudine altitudinem faciei saltem aequantes, duplo et dimidio longiores quam latiores. *Maxillae* vix duplo longiores quam latiores, apicem versus sensim latiores, ipso apice et extus et intus paullo oblique truncato, lateribus exterioribus paene parallelis, lateribus interioribus in *labium* sub-quadratum et maxillis paene duplo brevius inclinatae. *Palpi* mediocres, sat

dense pilosi; pars patellaris duplo longior quam latior, apice rotundato; pars tibialis eâ parum latior, aequae saltem longa atque lata, apicem versus sensim paululo modo dilatata; pars tarsalis ovato-lanceolata, longitudine partes duas priores conjunctim, latitudine vero femora antica fere aequans, parte tibiali circiter dimidio latior; bulbus genitalis latus et sat brevis, non valde altus (a latere visus altitudinem maximam in medio ostendit), partibus prominentibus conspicuis carens. *Pedes* graciles, mediocres, 4.ⁱ paris cephalothorace plus triplo longiores; aculeis sat crebris, gracilibus et non longis armati. *Abdomen* ovatum; *mamillae* breves, non multo prominentes.

Color. — *Cephalothorax* in fundo fuscus, parte cephalica nigricanti, facie nigra; fascia apud marginem utrinque et linea media longitudinali pallidioribus in fundo notatus est, et saltem inter oculos pube tenui sub-ferruginea munitus pilisque longioribus nigris sparsus: praeterea pube alba praeditus quae lineam (fasciam?) longitudinalem mediam et lineam utrinque ad ipsum marginem nigrum format. *Oculi* nigri. *Sternum* testaceum. *Mandibulae* nigro-piceae, apice clariores. *Maxillae* et *labium* testacea. *Palpi* testacei, nigro-pilosi, parte femorali nigra, bulbo genitali fusco, parte tarsali cum parte tibiali supra pilis albis tecta. *Pedes* testacei, eo excepto quod 1.ⁱ paris femora, basi excepta, cum patellis et, ad basin, tibiis quoque nigra sunt; pilis et aculeis nigris. *Abdomen* supra nigrum, in fundo maculis testaceo-fuscis variatum, quae posterius utrinque parvae sunt, rotundatae, seriem longitudinalem utrinque hic formantes; pube alba munitum est, quae in dorso antice lineam abbreviatam longitudinalem (et ut videtur maculas paucas quoque) format, postice vero series tres longitudinales macularum parvarum; in utroque latere linea longitudinalis pallida deorsum curvata adest, pube alba tecta; venter testaceum, sub-testaceo-pubescentis. *Mamillae* fusco-testaceae.

Lg. corp. $2\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. paullo plus $1\frac{1}{2}$, lat. ej. paene 1, lat. clypei circa $\frac{2}{3}$ millim.; lg. abd. paullo plus 1, lat. ej. circa $\frac{3}{4}$ millim. Ped. I $3\frac{3}{4}$, II $3\frac{2}{3}$, III 4, IV 5, pat. + tib. IV $1\frac{2}{3}$ millim.

Exemplum singulum masculum lepidae hujus araneolae vidi, ad Kandari inventum.

Fam. OXYOPOIDAE.

Gen. *Oxyopes*, LATR. 1804.

77. *O. taeniatus* n. *cephalothorace testaceo, plerumque lineis 4 longitudinalibus nigris in dorso notato, quarum mediae per clypeum ad apicem mandibularum continuantur; palpis pedibusque testaceis, nigro-aculeatis et -lineatis; abdomine supra aureo- (vel ferrugineo-) luteo, fascia angusta media argentea vel albicanti secundum medium, quae antice furcata est et fasciam abbreviatam postice acuminatam (colore dorsi) includit; lateribus abdominis supra serie lineolarum longitudinalium sub-obliquarum definitis, quarum saltem posteriores duae vel tres antice vel intus nigro-marginatae sunt; ventre fascia lata nigra vel duobus tribusve lineis nigris secundum longitudinem ornato, in lateribus albido; vulva ex tuberculo magno nitido antice excavato constanti; parte tibiali palporum in ♂ extus spina forti et subter, intus, lobo forti rotundato munita, parte tarsali partibus patellari et tibiali conjunctis duplo longiore. — ♂ ♀ ad. Long. 8-9 1/2 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* longitudine tibiam 4.ⁱ paris aequans, non dimidio longior quam latior, postice et in lateribus, posteriorius, modice rotundatus, anterius lateribus parum rotundatis sensim angustatus, non sinuatus, fronte leviter rotundata, latitudine dimidiam partem thoracicam vix aequanti, oculis seriei tertiae paullo prominulis; impressionibus cephalicis carens, sulco ordinario centrali brevi distinctissimo praeditus; aequae fere altus atque latus, a latere visus declivitate postica brevi, praerupta, dorso ante eam recto et paullo adscendenti, area oculorum 6 posteriorum sub-convexa, proclivi, facie praeterea directa; clypei altitudo latitudinem areae oculorum paene aequat, sed evidenter minor est quam longitudo mandibularum. Area *oculorum* paullo latior quam longior videtur; oculi 1.ⁱ paris reliquis multo mi-

nores sunt, minimi, spatio diametro sua fere triplo majore sejuncti; 2.ⁱ paris oculi fere duplo majores quam oculi 4 posteriores (qui sub-aequales sunt), intervallo spatium illum aequanti et oculi maximi diametro paullo majore disjuncti, ab oculis 1.ⁱ paris spatio horum diametro vix majore remoti; oculi 3.ⁱⁱ paris longissime inter se distantes, ab oculis 2.ⁱ paris intervallo diametro sua fere dimidio majore, ab oculis 4.ⁱ paris vero spatio paullo majore, hac diametro duplo longiore distantes; oculi 4.ⁱ paris aequae longe inter se atque ab oculis 3.ⁱⁱ paris remoti, cum oculis 2.ⁱ paris aream paene rectangulam (antice paullulo latiore quam postice), non parum longiorem quam latiore formantes. *Sternum* paullulo latius quam longius, paene circulatum. *Mandibulae* directae, conicae fere, crassitiae paene femorum anticorum, paullo plus duplo longiores quam latiores basi, ungui parvo. *Maxillae* et *labium* longa et angusta, ut in reliquis. *Palpi* et *pedes* sat graciles et longi, spinis longis crebris armati; pedes 1.ⁱ paris cephalothorace fere $4\frac{3}{4}$ longiores sunt. *Abdomen* posteriora versus sensim angustatum et sub-acuminatum, circa duplo et dimidio longius quam latius, desuper visum ovato-lanceolatum fere. *Vulva* ex lamina crassa procurva nigra, vel potius ex tuberculo magno transverso nitido postice convexo constat, cujus apex late rotundatus et in medio, antice, impressus est: hoc tuberculum antice late et profunde est excavatum, ita foveam magnam profundam antice amplectens. *Mamillae* exsertae, superiores et inferiores aequae fere crassae, superiores non parum longiores quam inferiores.

Color. — *Cephalothorax* flavo- vel fusco-testaceus, lineis 4 longitudinalibus nigris posteriora versus paullo appropinquantibus secundum dorsum plerumque notatus, quarum duae mediae, inter se magis appropinquantes, ad oculos duos posticos pertinent: haec lineae in area oculari plerumque sunt abruptae, sed deinde ab oculis anticis per totum clypeum et dorsum mandibularum usque ad apicem earum continuantur; lineae dorsi laterales quoque plerumque oblique deorsum in genis continuatae sunt; praeterea cephalothorax saepe fasciam nigram utrinque, versus margines, habet, et lineam longitudinalem abbreviatam sub-incurvam ni-

gram utrinque in parte cephalica, inter lineas dorsi medias et laterales; rarius haec pictura obsoleta est, remanentibus semper lineae clypei et mandibularum. Pube pallida et saltem interdum ferruginea quoque tectus est cephalothorax (plerumque ad magnam partem detrita), area oculari plerumque nigricanti, dense testaceo-albicanti-, et ad oculos, hic illic plerumque ferrugineo-pubescenti. *Sternum*, *maxillae* et *labium* testacea, nigro-pilosa; *mandibulae* testaceae, lineâ, ut diximus, nigrâ. *Palpi* et *pedes* testacei quoque, pilis et aculeis nigris: palpi saepe supra in partibus patellari et tibiali lineam longitudinalem nigram habent; femora omnia subter linea longitudinali nigra (interdum lineis binis) notata sunt, patellae et tibiae saepe (nonnumquam patellae et femora quoque) lineam longitudinalem nigricantem supra ostendunt; tibiae in utroque latere tres maculas (apicalem, basalem et intermediam) plerumque habent. *Abdomen* supra aureo- vel ferrugineo-luteum, linea media longitudinali albicanti vel argentea, quae antice furcata est et hic fasciam mediam, anguste lanceolatam fere, ad medium dorsi pertinentem includit, hac fascia colore dorsi, et saepe anguste nigro-marginata. Latera abdominis pallida, sub-argentea vel lutescentia, plus minus nigricanti-striata et -variata; area dorsi a lateribus lineâ argenteâ hic illic sub-abruptâ, vel potius lineolis paucis longitudinalibus paullo obliquis argenteis, quarum saltem 3 posteriores antice (intus) nigro-marginatae sunt, utrinque est separata; venter aut fasciâ latâ nigrâ, aut lineis duabus tribusve nigris secundum medium ductis ornatus, ad latera argenteus vel albidus. Abdominis pictura supra et in lateribus praesertim e squamulis parvis appressis formata est. *Vulva* nigra. *Mamillae* sub-testaceae, nigro-pilosae.

MAS a femina parum nisi palpis differt. *Palpi* testacei, setis et clava nigris; pars patellaris brevis est, vix aequae longa atque lata; pars tibialis parte patellari paullo longior et latior, apice rotundata, in latere exteriori, subter, inter medium et basin, spina forti, foras et paullo anteriora versus directa et apice deorsum curvata armata, subter vero, ad latus interius, lobo forti, apice rotundato, deorsum directo munita, his procurcibus

fuscis; pars tarsalis partibus duabus prioribus conjunctim duplo fere longior est, parte tibiali saltem duplo latior, valde convexa, piriformis fere, apice longo et angusto; bulbus subter procursum anteriora versus directum testaceum ostendit, cujus apex gracilis fuscus deorsum curvatus est: mox ante eum, versus apicem bulbi, spina gracilis fusca deorsum directa conspicitur. *Pedes* paullo longiores sunt quam in femina, et *abdomen* angustius, ut fere semper; *color* cephalothoracis, partium oris, pedum, abdominis ut in femina diximus.